

ประกาศการเปิดเผยราคากลาง
องค์การบริหารส่วนตำบลดอนมดแดง
การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางก่อสร้าง

๑. ชื่อ โครงการก่อสร้างถนนคสล.เชื่อมระหว่างหมู่บ้าน สายลงมูล (ช่วงด้านทิศใต้สะพานข้ามลำสวะ) บ้านดงบังใต้ หมู่ที่ ๒ ตำบลดอนมดแดง อำเภอดอนมดแดง จังหวัดอุบลราชธานี หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร งบประมาณ ๒๙๒,๐๐๐.- บาท (สองแสนเก้าหมื่นสองพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน โดยการก่อสร้าง (๑)ก่อสร้างถนนคสล.กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๘.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ลงลูกรัง ใหญ่ทางตามสภาพ หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗๒.๐๐ ตารางเมตร (๒)ก่อสร้างถนนคสล.กว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๖๗.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ลงลูกรังใหญ่ทางตามสภาพ หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔๐๒.๐๐ ตารางเมตร ตามแบบมาตรฐาน งานก่อสร้างของท้องถิ่นกรมการปกครอง กระทรวงมหาดไทย (ท.๑) พร้อมป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒ พฤษภาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๒๙๒,๐๐๐.- บาท (สองแสนเก้าหมื่นสองพันบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑ แบบ ปร.๔ ปร.๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นางสาวนพพร กองทรัพย์	ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล	ประธานกรรมการ
๖.๒ สิบเอกกิตติภูมิ ภูอาษา	ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผน	กรรมการ
๖.๓ นางสาวจุฑามาศ ผลาพร	ตำแหน่ง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ	กรรมการ

สอบถามรายละเอียดในการจัดซื้อจัดจ้าง ณ กองคลัง องค์การบริหารส่วนตำบลดอนมดแดง โทร ๐๔๕ ๔๒๙ ๒๖๐

(ลงชื่อ)



(นางสาวนพพร กองทรัพย์)

รองปลัด อบต.ดอนมดแดง รักษาราชการแทนผู้อำนวยการกองคลัง

ชื่อโครงการ /งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคสล.สายลงมูล ช่วงด้านทิศใต้สะพานข้ามลำสาვეเดิม

(1) ถนนคสล.กว้าง 4.00 เมตร ยาว 18.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ลงลูกรังไหลทางตามสภาพ
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 72.00 ตารางเมตร

(2) ถนนคสล.กว้าง 6.00 เมตร ยาว 67.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ลงลูกรังไหลทางตามสภาพ
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 402.00 ตารางเมตร

จุดเริ่มต้นโครงการ E507571 N1692893

จุดสิ้นสุดโครงการ E507487 N1693082

(ป้ายโครงการ 1 ป้าย)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านตงบังใต้หมู่ที่ 2 ต.ดอนมดแดง อ.ดอนมดแดง จ.อุบลราชธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลดอนมดแดง

แบบเลขที่ ท1 - 01 ลงวันที่ 8 ธันวาคม 2537

คำนวณราคากลางโดย นายจิรพรรณ นารีรัตน์ นายช่างโยธาชำนาญงาน

เมื่อวันที่ 2 พฤษภาคม 2565

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานชุดรีดเกรดปรับแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	474.00	10.94	5,185.56	1.3607	14.89	7,055.99
	1.2 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หนา 0.05 ซม.	ลบ.ม.	23.70	440.00	10,428.00	1.3607	598.71	14,189.38
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม. (-คอนกรีตโครงสร้าง 240 กก./ตร.ซม. 1.00 ลบ.ม. ปูนซีเมนต์พอร์ตแลนด์ 336.00 กก. ทรายผสมคอนกรีต 0.60 ลบ.ม. หินหรือกรวดผสมคอนกรีต 1.09 ลบ.ม.-)	ตร.ม.	474.00	390.00	184,860.00	1.3607	530.67	251,539.00
	2.2 งานรอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	10.20	114.53	1,168.21	1.3607	155.84	1,589.58
	2.3 งานรอยต่อเนื้อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	47.40	63.49	3,009.43	1.3607	86.39	4,094.93
	2.4 งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	83.23	71.85	5,980.08	1.3607	97.77	8,137.09
3	งานไหลทาง							
	3.1 งานไหลทางลูกรังปรับแก้แต่ง	ลบ.ม.	12.75	148.00	1,887.00	1.3607	201.38	2,567.64
	3.2 ป้ายโครงการ (ตามแบบมาตรฐานของอบต.ดอนมดแดง)	ป้าย	1.00		3,000.00			3,000.00

รวมค่าก่อสร้าง

292,173.61

ตัวอักษร สองแสนเก้าหมื่นสองพันบาทถ้วน

ปรับยอดคงเหลือ

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

292,000.00

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3607

ผู้ประมาณราคา.....

ผู้ตรวจสอบ.....

(นายจิรพรรณ นารีรัตน์)

(นายวรพล รัตนกุล)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลดอนมดแดง

หมายเหตุ - ตามเอกสารประกอบการประมาณราคาแนบท้าย